INDICAÇÃO Nº 6775/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, o cascalhamento da Travessa José Cardoso Tosta, que situa-se atrás do Clube do Menor, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Faz-se mister o cascalhamento da referida via pública, pois é lamentável o estado precário em que a mesma se encontra, sendo motivo de grandes reclamações para os moradores.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2001.

Mauro César Lopes

Vereador

Oliveira Altair Amaral

          Vereador

PAGE